
Aktuality z obce Kámen 

 

V Kameni začala na konci května dlouho očekávaná příprava nových parcel v lokalitě zvané Za 

stodolami. Místo se nachází na severním okraji obce u silnice na Jiříkov.  Volné parcely zde dlouho 

chyběly, což rozvoji obce neprospívalo: mnoho mladých lidí odešlo jinam a populace začala stárnout. 

Nyní se, doufejme, vše obrátí k lepšímu. Zatím je hotova skrývka ornice, další úkony budou 

následovat během tohoto roku. Na dokončení se můžeme těšit na jaře příštího roku. Dvě parcely 

z osmi jsou již nyní zamluveny. Doporučuji všem kteří mají zájem návštěvu na místě a odkazuji na 

obecní úřad v Kameni. Se stavbou domů bude možno začít už na podzim. Velkým lákadlem je blízkost 

sportovního areálu s bazénem, malým fotbalovým hřištěm a tenisovými kurty. 

Kamenský sportovní areál je i letos připraven k použití: bazén je již napuštěn, fotbalové hříště 

připraveno. Areál je po celé léto volně přístupný,  zveme tedy všechny z okolí, aby využili příležitosti 

ke koupání. Prostory šaten a přilehlý přístřešek je možno pronajmout pro soukromé oslavy. V případě 

zájmu o kontaktujte obecní úřad Kámen. 

Za přispění MAS Královská stezka byly v obci provedeny drobné parkové úpravy veřejných 

prostranství okolo čekáren a prodejny potravin. Ke zkrášlení obce přispěje také nový obecní traktor 

JohnDeere, který byl rovněž pořízen díky dotaci této organizace. 

V průběhu srpna uspořádá obec zájezd po pamětihodnostech naší země – tentokrát do Litomyšle. 

Zváni jsou všichni občané. Bližší informace zveřejní obecní úřad rozhlasem a na nástěnce. 

Navštivte naše internetové stránky www.obec-kamen.cz, kde se dozvíte aktuální informace. 

 

Bohuslav Fendrych ml. 



 

 


